



PIIL:SEC:NSE/BSE:20 6th August, 2020

BSE Limited
Corporate Relationship Deptt.
PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Code No.523642

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), **Mumbai – 400 051.**

Code No. PIIND

Dear Sir,

Sub: News paper advertisement on Un-audited Financial Results - June 30, 2020.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 published in the following news papers:

- Financial Express (National daily news paper- All India English Edition) on Aug. 6, 2020.
- Rajasthan Patrika (Hindi Edition), Udaipur on August 6, 2020.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For PI Industries Ltd.

Naresh Kapoor Company Secretary

Encl: As above.

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020 PUBLISHED IN FINANCIAL EXPRESS ALL INDIA ENGLISH EDITION ON 6th AUGUST, 2020.

PI Industries Ltd.



EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in Mn.)

S.No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended			Year ended	Quarter ended			Year ended
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from operations	9724	8008	7664	33,547	10,683	8,620	7,662	34,154
2	Net Profit (Before tax, Exceptional Items)	1724	1249	1317	5,944	1,899	1,419	1,328	6,138
3	Net Profit before tax (after Exceptional Items)	1724	1249	1317	5,944	1,899	1,419	1,328	6,138
4	Net profit after tax (after exceptional items)	1319	983	1008	4,423	1,455	1,107	1,016	4,566
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	1561	550	1030	3863	1697	674	1038	4010
6	Equity share capital (Face value of Re.1/- each)	138	138	138	138	138	138	138	138
7	Reserves (excluding Revalution Reserve)				25,773				26,053
8	Earning per share (Face value of Re.1/- each)								
	1. Basic (₹)	9.55	7.11	7.30	32.04	10.52	8.03	7.35	33.08
	2. Diluted (₹)	9.55	7.11	7.30	32.02	10.52	8.03	7.35	33.08

Notes:

- a. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results for the quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited financial results are available on the Stock exchange websites (www.bseindia.com and nseindia.com) and on the Company's website (www.piindustries.com).
- b. The standalone/consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 4, 2020.
- c. Standalone/Consolidated Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, amended from time to time.
- d. The Consolidated financial results include the results of the following entities namely, Subsidiaries a) PILL Finance and Investment Limited b) PI Life Science Research Limited c) PI Japan Co Limited d) Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited e) Jivagro Limited f) PI ESOP Trust; Equity accounted entities: g) PI Kumiai Private Limited (Joint Venture) h) Solinnos Agro Science Private limited (Associate).
- e. The figures for the quarter ended March 31, 2020 are the balancing figures between audited figures for the financial year ending March 31,2020 and the published unaudited figures for nine months period ended December 31, 2019.
- f. The Company is in the business of manufacturing and distribution or Agro Chemicals and accordingly has one reportable business segment viz. 'Agro Chemicals'.
- g. Post the nationwide lockdown announced on 24 March, 2020 and resumption of operations during April 2020 as the company/Group is dealing in essential commodity, management believes that there is no significant Impact of COVID-19 pandemic on the current and future business condition of the Group, liquidity position and cash flow and has concluded that no material adjustments are required in the financial statements. Management will continue to closely monitor the situation.
- h. The Company has raised to ₹ 20,000 million during the month of July 2020 through Qualified Institutional Placement (QIP) of equity shares. The Company has Issued 13,605,442 equity shares of face value of ₹ 1 each at a price of ₹ 1,470 per Equity Share, including a premium of ₹ 1,469 per Equity Share.
- i. The previous period's figures have been regrouped/ rearranged/ reclassified wherever necessary.

Place: Gurugram
Date: August 4, 2020

CIN: 124211R11946P1C000469

For PI Industries Ltd.

Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur - 313001 (Raj) **Phone:** 0294 2492451-55, **Fax:** 0294 2491946

Mayank Singhal Vice Chairman & Managing Director

vice Chairman & Managing Director

DIN: 00006651

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020 PUBLISHED IN RAJASTHAN PATRIKA HINDI EDITION, UDAIPUR ON 6th AUGUST, 2020.

पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड



30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु एकल और समेकित अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्धरण

(रुपये मिलियन में)

		एकल				समेकित			
क्र. सं.	विवरण		समाप्त तिमाही		समाप्त वार्षिक	समाप्त तिमाही			समाप्त वार्षिक
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		अन-अंकेक्षित	अंकेक्षित	अन-अंकेक्षित	अंकेक्षित	अन-अंकेक्षित	अंकेक्षित	अन-अंकेक्षित	अंकेक्षित
1	परिचालनों से कुल आय	9724	8008	7664	33,547	10,683	8,620	7,662	34,154
2	शुद्ध लाभ (कर, विशिष्ट मदों से पूर्व)	1724	1249	1317	5,944	1,899	1,419	1,328	6,138
3	कर पूर्व शुद्ध लाभ (विशिष्ट मदों के पश्चात्)	1724	1249	1317	5,944	1,899	1,419	1,328	6,138
4	कर पश्चात् शुद्ध लाभ (विशिष्ट मदों के पश्चात्)	1319	983	1008	4,423	1,455	1,107	1,016	4,566
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि)								
	(कर पश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्)								
	शामिल करके]	1561	550	1030	3863	1697	674	1038	4010
6	समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु 1/-प्रत्येक	138	138	138	138	138	138	138	138
7	संचय (पुनर्मूल्यांकन संचय के अतिरिक्त)				25,773				26,053
8	प्रति अंश आय (रु 1/-प्रत्येक) (वार्षिक नहीं								
	(i) मूलभूत (रु में)	9.55	7.11	7.30	32.04	10.52	8.03	7.35	33.08
	(ii) मिश्रित (रु में)	9.55	7.11	7.30	32.02	10.52	8.03	7.35	33.08

नोट:

- 1. उपरोक्त विवरण के सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किये गए 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। इन वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज(जों) की वेबसाइट (www.bseindia.com and nseindia. com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.piindustries.com) पर उपलब्ध है।
- 2. उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं अनुशांसा मंडल की लेखापरीक्षा समिति द्वारा किया गया तथा 04 अगस्त, 2020 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।
- 3. प्रस्तुत सभी अवधियों के एकल/समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015, समय-समय पर संशोधित के अंतर्गत अधिसूचित एवं एएस की मान्यता एवं माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किये गये हैं।
- 4. समेकित वित्तीय परिणामों में निम्निलिखित सहायक कंपनियों के परिणाम शामिल हैं, क) पिल फाइनेंस एंड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड ख) पीआई लाइफ साइंस रिसर्च लिमिटेड ग) पीआई जापान कंपनी लिमिटेड घ) इसाग्रो (एशिया) एग्रोकेमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड ड.) जीवाग्रो लिमिटेड (चालू तिमाही के दौरान कंपनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी के रूप में शामिल); नियंत्रित विश्वास: च) पीआई ईएसओपी ट्रस्ट; इक्विटी एकाउंटेड इकाइयाँ: छ) पीआई कुमियाई प्राइवेट लिमिटेड (संयुक्त उद्यम) ज) सोलिनोस एग्रो साइंसेज ग्राइवेट लिमिटेड (सहयोगी)।
- 5. 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च, 2020 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के लिए अंकेक्षित आंकड़ों के बीच संतुलनकारी आंकड़े हैं एवं 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त 9 माह की अविध के लिए प्रकाशित अनअंकेक्षित आंकड़े हैं।
- 6. कम्पनी एग्रो केमिकल्स के विनिर्माण एवं वितरण के व्यवसाय में संलग्न है और उसके अनुसार एक रिपोर्ट करने योग्य व्यवसाय खंड 'एग्रो केमिकल्स' है।
- 7. 24 मार्च, 2020 को राष्ट्रव्यापी लॉकडाउन की घोषणा की गई और अप्रैल, 2020 के दौरान संचालन फिर से शुरू किया गया क्योंकि कंपनी/समूह आवश्यक वस्तुओं के अंतर्गत कार्य कर रहा है। प्रबंधन का मानना है कि कोविड-19 महामारी से वर्तमान एवं भावी व्यवसायिक स्थिति में कोई साकारात्मक प्रभाव नहीं है। इसलिए तरलता की स्थिति एवं नकदी प्रवाह तथा वित्तीय समाधान से यह निष्कर्ष निकाला है कि किसी भी सामग्री समायोजन की आवश्यकता नहीं है। प्रबंधन स्थिति पर बारीकी से इस पर नजर रखेगी।
- 8. कंपनी ने योग्य संस्थागत प्लेसमेन्ट (क्यूआईपी) से इक्किटी शेयरों के माध्यम से जुलाई, 2020 के महीने में रु. 20,000 मिलियन एकत्र किए हैं। कंपनी ने रु. 1 के 13,605,442 इक्किटी शेयर जारी किये हैं। जिसमें रु. 1 के प्रत्येक रु. 1,470 प्रति इक्किटी शेयर, जिसमें रु. 1,469 प्रति इक्किटी शेयर का प्रीमियम शामिल है।
- 9. पूर्व अवधि के आंकड़ों को, जहां भी आवश्यक हुआ, वहां पुन: समृहित/पुन: व्यवस्थित/पुन: वर्गीकृत किया गया है।

स्थानः गुरुग्राम

दिनांकः 04 अगस्त, 2020

कृते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-मयंक सिंघल उपाध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआईएन: 00006651

पंजीकृत कार्यालयः उदयसागर रोड, उदयपुर-313001 (राजस्थान) फोनः 0294 2492451-55, फैक्सः 0294 2491946 सीआईएनः L24211RJ1946PLC000469